
PRIVATLIVSPOLITIK FOR LP RACKS 
 
Idet	vi	behandler	personoplysninger,	har	vi	vedtaget	denne	privatlivsbeskyttelsespolitik,	
der	fortæller	dig,	hvordan	vi	behandler	dine	data.	
 

1. DATAANSVARLIG OG KONTAKTOPLYSNINGER 
LP	Racks	ApS	er	dataansvarlig,	og	vi	sikrer,	at	dine	persondata	behandles	i	
overensstemmelse	med	lovgivningen.	
	
Kontaktoplysninger	til	LP	Racks	ApS	fremgår	nedenfor:	
	
Jesper	L	Pedersen	
E-mail:	info@lpracks.com	
Telefon:	+45-24241066	
 

2. HVILKE DATA INDSAMLES  
Vi	anvender	data	om	dig	for	at	gøre	vores	service	bedre	og	sikre	kvalitet	i	vores	produkter	
og	tjenester	samt	i	vores	kontakt	med	dig.		
 

2.1. Automatisk indsamlede data 
Vores	hjemmeside	er	baseret	på	forskellige	teknologier	med	det	formål	at	sikre	
brugervenlighed	og	sikkerhed.	Disse	teknologier	kan	automatisk	opsamle	data	for	at	kunne	
tilbyde	den	bedst	mulige	løsning,	enten	direkte	af	os	eller	af	en	tredjepart	på	vegne	af	os.	
Analyse	af	klikstrøms	data	og	placering	af	cookies	er	eksempler	herpå.	
	
Alle	besøg	til	en	digital	løsning	medfører,	at	der	sendes	oplysninger	fra	din	browser	til	en	
server.	Det	er	via	analyse	af	disse	data,	at	vi	optimerer	de	digitale	løsninger.	Data	opsamles	
via	tredjepart	på	vegne	af	os.	Der	kan	opsamles	data	om	din	computer	med	henblik	på	
systemadministration.	Disse	data	er	statistiske	oplysninger	om	brugernes	adfærd	i	de	
digitale	løsninger.	Eksempler	på	data	der	opsamles	og	eventuelt	analyseres:	
	
·	dato	og	tidspunkt	for	besøg	
·	de	sider	der	besøges	i	løsningen	
·	IP-adressen	på	den	besøgende	
·	oplysninger	om	den	anvendte	browser	og	computer	(type,	version,	operativsystem	m.m.),	
·	URL	fra	henvisningssted	(siden,	hvorfra	den	besøgende	er	kommet	til	vores	løsning).	
	
Vi	anvender	Google	Analytics	som	webanalyseløsning	i	vores	digitale	løsninger.	I	denne	
forbindelse	sendes	webanalyse	data	fra	vores	digitale	løsninger	til	analyse	i	den	service	
Google	udbyder.	Her	fungerer	Google	Analytics	som	”databehandler”	af	data	vi	er	ansvarlige	
for,	og	disse	data	må	kun	videregives	efter	aftale	eller	for	at	overholde	retslige	krav.	



	
Du	kan	se	mere	om	Googles	fortrolighedspolitik	her:	
https://www.google.com/intl/da/policies/	
 

2.2. Oplysninger du selv afgiver 
I	tillæg	til	de	oplysninger	der	opsamles	automatisk,	behandler	vi	også	data,	som	brugere	
aktivt	har	givet	til	os.	
	
Eksempler	på	data	som	brugere	aktivt	afgiver	er:	
	
·	Kontaktoplysninger	ved	ordre	på	webshoppen	
·	Oplysninger	du	deler	med	os	via	sociale	medier,	herunder	Instagram	og	Facebook	
·	Oplysninger	sendt	på	e-mail,	herunder	jobansøgninger.	
·	Tilmelding	til	nyhedsbrev	
 

 

3. ANVENDELSE OG OPBEVARING AF INDSAMLEDE DATA 
3.1. Formål med indsamling 
Nedenstående	er	eksempler	på	anvendelse	af	de	indsamlede	oplysninger:	
	
·	Sikring	af	brugervenlighed	og	sikkerhed	
·	Optimering	af	vores	hjemmeside	
·	Udsendelse	af	tilbud	og	nyheder	
·	Såfremt	du	har	indsendt	en	job-ansøgning,	behandler	vi	denne	med	henblik	på	at	vurdere	
muligheden	for	en	eventuel	ansættelse.	
·	Annoncering	
 
3.2. Opbevaring  
Oplysningerne	opbevares	i	det	tidsrum,	der	er	tilladt	i	henhold	til	lovgivningen,	og	vi	sletter	
dem,	når	de	ikke	længere	er	nødvendige.	Perioden	afhænger	af	karakteren	af	oplysningen	
og	baggrunden	for	opbevaring.	Konkret	kan	oplyses	følgende	om	opbevaringsperioder:	
	
·	For	så	vidt	angår	vores	kunder	beholder	vi	som	udgangspunkt	dine	kontaktoplysninger	og	
data,	indtil	3	år	efter	kundeforholdets	ophør	
·	Såfremt	du	sender	os	en	job-ansøgning,	vil	vi	som	udgangspunkt	slette	den	senest	6	
måneder	efter	modtagelsen,	med	mindre	vi	vælger	at	gå	videre	med	en	ansættelsesproces	
og/eller	indhenter	dit	samtykke	til	at	gemme	ansøgningen	
 
3.3. Videregivelse af oplysninger 
Vi	videregiver	udelukkende	kunders	oplysninger	til	tredjepart	i	overensstemmelse	med,	
hvad	der	er	anført	i	denne	privatlivspolitik.	



	
Vi	kan	videregive	dine	oplysninger,	såfremt	vi	er	forpligtet	til	at	videregive	eller	dele	data,	
for	at	overholde	en	retslig	forpligtelse.	Videregivelse	kan	også	ske	efter	anvisning	fra	en	
domstol	eller	en	anden	myndighed,	eller	for	at	beskytte	varemærker,	rettigheder	eller	
ejendom.	Dette	indebærer	udveksling	af	oplysninger	med	andre	virksomheder	og	
organisationer	med	henblik	på	beskyttelse	mod	svindel.		
	
Vi	anvender	tjenesteudbydere	og	databehandlere,	der	udfører	arbejde	på	vores	vegne.	Vi	
benytter	herudover	en	række	tredjeparter	til	opbevaring	og	behandling	af	data.	Disse	vil	
være	kontraktligt	forpligtet	til	at	behandle	alle	data	strengt	fortroligt,	og	har	dermed	ikke	
tilladelse	til	at	anvende	data	til	andet	end,	hvad	der	er	omfattet	af	den	kontraktuelle	
forpligtelse	overfor	os,	og	vi	kontrollerer	at	vores	samarbejdspartnere	overholder	deres	
forpligtelser.	
	
Vi	anvender	kun	databehandlere	i	EU	eller	i	lande,	der	kan	give	dine	oplysninger	en	
tilstrækkelig	beskyttelse.	Såfremt	vi	videregiver	dine	oplysninger	til	en	tjenesteudbyder	
eller	databehandler	udenfor	EU,	sikrer	vi,	at	vi	overholder	de	krav	lovgivningen	stiller	til	
sådanne	overførsler.	
	
Vores	hjemmeside	kan	linke	til	andre	hjemmesider.	Benytter	du	sådanne	link,	forlader	du	
vores	hjemmeside	og	er	herefter	undergivet	andre	betingelser	og	persondatapolitikker,	som	
vi	ikke	er	ansvarlige	for.		
	
4. COOKIES 
Dandomain	anvender	cookies,	som	gør	det	muligt	at	indsamle	relevante	oplysninger	om	
sidens	brugere	til	forbedring	af	siden	og	dennes	indhold.	Dette	gør	sig	ligeledes	gældende	i	
forhold	til	tredjepartscookies.	
	
4.1. Hvad er cookies og hvorfor anvendes de? 
Cookies	er	en	tekstfil,	som	gemmes	på	din	computer,	smartphone	eller	lignende	når	du	
besøger	et	websted	og	har	til	formål	at	genkende	den,	huske	dine	indstillinger,	udføre	
statistik	og	målrette	annoncer	specifikt	til	dig.	En	cookie	er	en	passiv	fil	og	kan	ikke	
indsamle	oplysninger	på	din	computer,	sprede	computervirus	eller	andre	skadelige	
programmer.	Cookies	anvendes	af	stort	set	alle	websites.		
	
Ved	indsamling	af	oplysninger	om	antallet	af	brugere	samt	trafikken	på	siden,	åbner	det	
muligheder	for	at	få	hjemmesiden	til	at	fungere,	lette	brugen	af	den	og	ikke	mindst	målrette	
markedsføring	til	sidens	brugere.	
	
Hvis	vi	placerer	cookies,	bliver	du	informeret	om	anvendelsen	og	formålet	med	at	indsamle	
data	via	cookies.	Før	vi	placerer	cookies	på	dit	udstyr,	beder	vi	om	dit	samtykke.	
Nødvendige	cookies	til	sikring	af	funktionalitet	og	indstillinger	kan	dog	anvendes	dog	uden	
dit	samtykke.	



	
4.2. Slet eller slå cookies fra i browseren 
Hvis	du	ikke	ønsker,	at	der	indsamles	disse	oplysninger	har	du	til	hver	en	tid	mulighed	for	
at	slette	dine	cookies	og	fremadrettet	undlade	at	bruge	websitet.	
	
Du	kan	også	afvise	cookies	på	din	computer	ved	at	ændre	indstillingerne	i	din	browser.	
Hvor	du	finder	indstillingerne	afhænger	af,	hvilken	browser	du	anvender.	
	
Du	skal	blot	være	opmærksom	på,	at	hvis	du	sletter	eller	blokerer	cookies	vil	annoncer	
kunne	blive	mindre	relevante	for	dig,	optræde	hyppigere,	og	din	færden	på	internettet	vil	
gøres	unødig	besværlig.	Du	kan	desuden	risikere	at	websitet	ikke	fungerer	optimalt	samt	at	
der	er	indhold,	du	ikke	kan	få	adgang	til.	
	
Alle	browsere	tillader,	at	du	sletter	dine	cookies	samlet	eller	enkeltvis.	Hvordan	du	gør	det	
afhænger	af,	hvilken	browser	du	anvender.	Husk,	at	bruger	du	flere	browsere,	skal	du	slette	
cookies	i	dem	alle.	
	
5. SIKKERHED  
Vi	beskytter	dine	persondata	og	har	interne	regler	om	informationssikkerhed.	
	
Vi	har	vedtaget	interne	regler	om	informationssikkerhed,	som	indeholder	instrukser	og	
foranstaltninger,	der	beskytter	dine	persondata	mod	at	blive	tilintetgjort,	gå	tabt	eller	blive	
ændret,	mod	uautoriseret	offentliggørelse,	og	mod	at	uvedkommende	får	adgang	eller	
kendskab	til	dem.	
	
Vi	har	fastlagte	procedurer	for	tildeling	af	adgangsrettigheder	til	de	af	vores	medarbejdere,	
der	behandler	følsomme	persondata	og	data,	der	afdækker	oplysninger	om	personlige	
interesser	og	vaner.	Vi	kontrollerer	deres	faktiske	adgang	gennem	logning	og	tilsyn.	For	at	
undgå	datatab	tager	vi	løbende	back	up	af	vores	datasæt.	
	
6. DINE RETTIGHEDER 
6.1. Generelt 
Hvis	du	ønsker	at	få	adgang	til	dine	data,	få	dem	rettet	eller	slettet,	eller	gøre	indsigelse	mod	
vores	databehandling,	undersøger	vi	om	det	er	muligt	og	giver	dig	svar	på	din	henvendelse	
så	hurtigt	som	muligt	og	senest	en	måned	efter	vi	har	modtaget	din	henvendelse.	
	
6.2. Du har ret til at få adgang til dine persondata 
Du	har	til	en	enhver	tid	ret	til	at	få	oplyst,	hvilke	data	vi	behandler	om	dig,	hvor	de	stammer	
fra,	og	hvad	vi	anvender	dem	til.	Du	kan	også	få	oplyst,	hvor	længe	vi	opbevarer	dine	
persondata,	og	hvem,	der	modtager	data	om	dig,	i	det	omfang	vi	videregiver	data	i	Danmark	
og	i	udlandet.	
	



Hvis	du	anmoder	om	det,	kan	vi	give	dig	adgang	til	de	data,	vi	behandler	om	dig.	Adgangen	
kan	dog	være	begrænset	af	hensyn	til	andre	personers	privatlivsbeskyttelse,	til	
forretningshemmeligheder	og	immaterielle	rettigheder.	
	
Du	kan	gøre	brug	af	dine	rettigheder	ved	at	henvende	dig	til	os.	Vores	kontaktoplysninger	
finder	du	øverst	under	punkt	1.	
	
6.3. Du har ret til at få unøjagtige persondata rettet eller slettet. 
Hvis	du	mener,	at	de	persondata,	vi	behandler	om	dig,	er	unøjagtige,	har	du	ret	til	at	få	dem	
rettet.	Du	skal	henvende	dig	til	os	og	oplyse	os	om,	hvori	unøjagtighederne	består,	og	
hvordan	de	kan	rettes.	
	
I	nogle	tilfælde	vil	vi	have	en	forpligtelse	til	at	slette	dine	persondata.	Det	gælder	fx,	hvis	du	
ønsker	at	trække	dit	samtykke	tilbage.	Dit	samtykke	er	frivilligt,	og	du	kan	til	enhver	tid	
trække	det	tilbage	ved	at	henvende	dig	til	os.	Brug	kontaktoplysningerne	ovenfor	under	
punkt	1,	hvis	du	ønsker	at	trække	dit	samtykke	tilbage.	
	
Hvis	du	mener,	at	dine	data	ikke	længere	er	nødvendige	i	forhold	til	det	formål,	som	vi	
indhentede	dem	til,	kan	du	bede	om	at	få	dem	slettet.	Du	kan	også	kontakte	os,	hvis	du	
mener,	at	dine	persondata	bliver	behandlet	i	strid	med	lovgivningen	eller	andre	retlige	
forpligtelser.	
	
Når	du	henvender	dig	med	en	anmodning	om	at	få	rettet	eller	slettet	dine	persondata,	
undersøger	vi,	om	betingelserne	er	opfyldt,	og	gennemfører	i	så	fald	ændringer	eller	
sletning	så	hurtigt	som	muligt.	
	
6.4. Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata. 
Du	har	ret	til	at	gøre	indsigelse	mod	vores	behandling	af	dine	persondata.	Du	kan	også	gøre	
indsigelse	mod	vores	videregivelse	af	dine	data	til	markedsføringsformål.	Du	kan	bruge	
kontaktoplysningerne	øverst	under	punkt	1	til	at	sende	en	indsigelse.	Hvis	din	indsigelse	er	
berettiget,	sørger	vi	for	at	ophøre	med	behandlingen	af	dine	persondata.	
	
6.5. Du har i visse tilfælde ret til at få dine data udleveret  
Du	har	ret	til	at	modtage	de	persondata,	du	har	stillet	til	rådighed	for	os,	og	dem,	vi	har	
indhentet	om	dig	hos	andre	aktører	på	baggrund	af	dit	samtykke.	Hvis	vi	behandler	data	om	
dig	som	led	i	en	kontrakt,	hvor	du	er	part,	kan	du	også	få	tilsendt	dine	data.	Du	har	også	ret	
til	at	overføre	disse	persondata	til	en	anden	tjenesteudbyder.	
	
Hvis	du	ønsker	at	bruge	din	ret	til	data-portabilitet,	vil	du	modtage	dine	persondata	fra	os	i	
et	almindeligt	anvendt	format.	
	
6.6. Du har ret til at klage til Datatilsynet 
LP	Racks	(som	dataansvarlig)	er	underlagt	persondatalovgivningens	(herunder	EU’s	



persondataforordningen	og	national	persondatalovgivning)	bestemmelser	om	behandling	
af	personlige	oplysninger.		
	
Oplever	du	en	krænkelse	af	dit	privatliv	under	brug	af	vores	websted	eller	ved	anden	
interaktion	med	LP	Racks,	kan	du	klage	til	Datatilsynet.		
	
Datatilsynets	kontaktoplysninger	fremgår	nedenfor:		
	
Datatilsynet	
Borgergade	28,	5.	
1300	København	K	
Telefon:	33	19	32	00	Fax:	33	19	32	18	
Mail:	dt@datatilsynet.dk	
www.datatilsynet.dk		
	
7. VERSION 
Denne	privatlivspolitik	er	senest	ændret	den	8.	april	2019.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



PRIVACY POLICY FOR LP RACKS 
As	we	process	personal	information,	we	have	adopted	this	privacy	policy	that	tells	you	how	
we	process	your	data.	

1. DATA MANAGER AND CONTACT INFORMATION 

LP	Racks	ApS	is	the	data	controller	and	we	ensure	that	your	personal	data	is	processed	in	
accordance	with	the	law.	

Contact	information	for	LP	Racks	ApS	can	be	found	below:	

Jesper	L	Pedersen	

E-mail:	info@lpracks.com	

Phone:	+45-24241066	

	

2. WHAT DATA IS COLLECTED 

We	use	data	about	you	to	improve	our	service	and	ensure	quality	in	our	products	and	
services	as	well	as	in	our	contact	with	you.	

2.1. Automatically collected data 

Our	website	is	based	on	various	technologies	for	the	purpose	of	ensuring	ease	of	use	and	
security.	These	technologies	can	automatically	collect	data	in	order	to	offer	the	best	
possible	solution,	either	directly	by	us	or	by	a	third	party	on	our	behalf.	Analysis	of	
clickstream	data	and	placement	of	cookies	are	examples	of	this.	

Every	visit	to	a	digital	solution	involves	sending	information	from	your	browser	to	a	server.	
It	is	through	analysis	of	this	data	that	we	optimize	the	digital	solutions.	Data	is	collected	via	
third	parties	on	our	behalf.	Data	about	your	computer	can	be	collected	for	system	
administration.	This	data	is	statistical	information	about	the	behavior	of	users	in	the	digital	
solutions.	Examples	of	data	collected	and	possibly	analyzed:	

·	Date	and	time	of	visit	

·	The	pages	visited	in	the	solution	



·	The	IP	address	of	the	visitor	

·	Information	about	the	browser	and	computer	used	(type,	version,	operating	system,	etc.),	

·	URL	from	referral	site	(the	page	from	which	the	visitor	came	to	our	solution).	

We	use	Google	Analytics	as	a	web	analytics	solution	in	our	digital	solutions.	In	this	
connection,	web	analysis	data	from	our	digital	solutions	is	sent	for	analysis	in	the	service	
Google	provides.	Here,	Google	Analytics	acts	as	a	"data	processor"	of	data	we	are	
responsible	for,	and	this	data	may	only	be	passed	on	by	agreement	or	to	comply	with	legal	
requirements.	

You	can	see	more	about	Google's	privacy	policy	here:	
https://www.google.com/intl/da/policies/	

2.2. Information you provide yourself 

In	addition	to	the	information	that	is	collected	automatically,	we	also	process	data	that	
users	have	actively	provided	to	us.	

Examples	of	data	that	users	actively	submit	are:	

·	Contact	information	when	ordering	on	the	web	shop	

·	Information	you	share	with	us	via	social	media,	including	Instagram	and	Facebook	

·	Information	sent	by	e-mail,	including	job	applications.	

·	Subscribe	to	newsletter	

3. USE AND STORAGE OF COLLECTED DATA 

3.1. Purpose of collection 

The	following	are	examples	of	the	use	of	the	information	collected:	

·	Ensuring	ease	of	use	and	security	

·	Optimization	of	our	website	

·	Broadcast	of	offers	and	news	

·	If	you	have	submitted	a	job	application,	we	will	process	this	in	order	to	assess	the	
opportunity	of	a	possible	employment.	



·	Advertising	

3.2. Storage 

The	information	is	stored	for	the	period	permitted	by	law	and	we	delete	it	when	it	is	no	
longer	needed.	The	period	depends	on	the	nature	of	the	information	and	the	background	of	
storage.	Specifically,	the	following	can	be	stated	about	storage	periods:	

·	As	far	as	our	customers	are	concerned,	we	basically	keep	your	contact	information	and	
data	until	3	years	after	the	end	of	the	customer	relationship	

·	If	you	send	us	a	job	application,	we	will	generally	delete	it	within	6	months	of	receipt,	
unless	we	choose	to	proceed	with	an	employment	process	and	/	or	obtain	your	consent	to	
save	the	application	

3.3. Disclosure of information 

We	only	pass	on	customer	information	to	third	parties	in	accordance	with	what	is	stated	in	
this	privacy	policy.	

We	may	disclose	your	information	if	we	are	required	to	disclose	or	share	data	in	order	to	
comply	with	a	legal	obligation.	Disclosure	may	also	be	made	at	the	direction	of	a	court	or	
other	authority,	or	to	protect	trademarks,	rights	or	property.	This	involves	exchanging	
information	with	other	companies	and	organizations	for	protection	against	fraud.	

We	use	service	providers	and	data	processors	who	perform	work	on	our	behalf.	In	addition,	
we	use	a	number	of	third	parties	for	the	storage	and	processing	of	data.	These	will	be	
contractually	obligated	to	treat	all	data	strictly	confidential,	and	thus	are	not	allowed	to	use	
data	for	anything	other	than	what	is	covered	by	the	contractual	obligation	to	us,	and	we	
check	that	our	partners	comply	with	their	obligations.	

We	only	use	data	processors	in	the	EU	or	in	countries	that	can	provide	your	information	
with	adequate	protection.	If	we	pass	on	your	information	to	a	service	provider	or	data	
processor	outside	the	EU,	we	will	ensure	that	we	comply	with	the	legal	requirements	for	
such	transfers.	

Our	website	may	link	to	other	websites.	If	you	use	such	links,	you	leave	our	website	and	are	
then	subject	to	other	conditions	and	personal	data	policies	for	which	we	are	not	
responsible.	

 

 



4. COOKIES 

Dandomain	uses	cookies,	which	make	it	possible	to	collect	relevant	information	about	the	
site's	users	to	improve	the	site	and	its	content.	This	also	applies	to	third-party	cookies.	

4.1. What are cookies and why are they used? 

Cookies	are	a	text	file	that	are	stored	on	your	computer,	smartphone	or	similar	when	you	
visit	a	website	and	are	intended	to	recognize	it,	remember	your	settings,	perform	statistics	
and	target	ads	specifically	to	you.	A	cookie	is	a	passive	file	and	cannot	collect	information	on	
your	computer,	spread	computer	viruses	or	other	malicious	programs.	Cookies	are	used	by	
virtually	all	websites.	

By	collecting	information	about	the	number	of	users	and	the	traffic	on	the	site,	it	opens	up	
opportunities	to	make	the	website	work,	facilitate	its	use	and	not	least	target	marketing	to	
the	site's	users.	

If	we	place	cookies,	you	will	be	informed	about	the	use	and	purpose	of	collecting	data	via	
cookies.	Before	we	place	cookies	on	your	equipment,	we	ask	for	your	consent.	Necessary	
cookies	to	ensure	functionality	and	settings	can,	however,	be	used	without	your	consent.	

4.2. Delete or disable cookies in the browser 

If	you	do	not	want	this	information	collected,	you	have	at	any	time	the	option	to	delete	your	
cookies	and	in	future	not	use	the	website.	

You	can	also	reject	cookies	on	your	computer	by	changing	the	settings	in	your	browser.	
Where	you	find	the	settings	depends	on	which	browser	you	use.	

Just	be	aware	that	if	you	delete	or	block	cookies,	ads	may	become	less	relevant	to	you,	
appear	more	frequently,	and	your	internet	browsing	will	be	made	unnecessarily	
cumbersome.	You	may	also	risk	that	the	website	does	not	work	optimally	and	that	there	is	
content	that	you	can	not	access.	

All	browsers	allow	you	to	delete	your	cookies	collectively	or	individually.	How	you	do	this	
depends	on	which	browser	you	are	using.	Remember	that	if	you	use	several	browsers,	you	
must	delete	cookies	in	all	of	them.	

5. SECURITY 

We	protect	your	personal	data	and	have	internal	rules	on	information	security.	



We	have	adopted	internal	rules	on	information	security,	which	contain	instructions	and	
measures	that	protect	your	personal	data	against	being	destroyed,	lost	or	altered,	against	
unauthorized	publication,	and	against	unauthorized	access	or	knowledge	of	them.	

We	have	established	procedures	for	granting	access	rights	to	those	of	our	employees	who	
process	sensitive	personal	data	and	data	that	reveals	information	about	personal	interests	
and	habits.	We	control	their	actual	access	through	logging	and	monitoring.	To	avoid	data	
loss,	we	regularly	back	up	our	data	sets.	

6. YOUR RIGHTS 

6.1. In general 

If	you	wish	to	access	your	data,	have	it	corrected	or	deleted,	or	object	to	our	data	
processing,	we	will	investigate	whether	this	is	possible	and	give	you	a	response	to	your	
inquiry	as	soon	as	possible	and	no	later	than	one	month	after	we	have	received	your	
inquiry.	.	

6.2. You have the right to access your personal data 

You	have	the	right	at	any	time	to	be	informed	of	what	data	we	process	about	you,	where	it	
comes	from	and	what	we	use	it	for.	You	can	also	be	informed	how	long	we	store	your	
personal	data	and	who	receives	data	about	you,	to	the	extent	that	we	pass	on	data	in	
Denmark	and	abroad.	

If	you	request	it,	we	may	give	you	access	to	the	data	we	process	about	you.	However,	access	
may	be	restricted	for	the	sake	of	other	persons'	privacy	protection,	to	trade	secrets	and	
intellectual	property	rights.	

You	can	make	use	of	your	rights	by	contacting	us.	Our	contact	information	can	be	found	at	
the	top	of	point	1.	

6.3. You have the right to have inaccurate personal data corrected or deleted. 

If	you	believe	that	the	personal	data	we	process	about	you	is	inaccurate,	you	have	the	right	
to	have	it	corrected.	You	must	contact	us	and	inform	us	of	the	inaccuracies	and	how	they	
can	be	corrected.	

In	some	cases,	we	will	have	an	obligation	to	delete	your	personal	data.	This	applies,	for	
example,	if	you	want	to	withdraw	your	consent.	Your	consent	is	voluntary	and	you	can	
withdraw	it	at	any	time	by	contacting	us.	Use	the	contact	information	above	under	point	1	if	
you	wish	to	withdraw	your	consent.	



If	you	believe	that	your	data	is	no	longer	necessary	for	the	purpose	for	which	we	collected	
it,	you	may	request	that	it	be	deleted.	You	can	also	contact	us	if	you	believe	that	your	
personal	data	is	being	processed	in	violation	of	the	law	or	other	legal	obligations.	

When	you	contact	us	with	a	request	to	have	your	personal	data	corrected	or	deleted,	we	will	
check	whether	the	conditions	have	been	met,	and	if	so,	implement	changes	or	deletion	as	
soon	as	possible.	

6.4. You have the right to object to our processing of your personal data. 

You	have	the	right	to	object	to	our	processing	of	your	personal	data.	You	may	also	object	to	
our	disclosure	of	your	data	for	marketing	purposes.	Furthermore,	you	can	use	the	contact	
information	at	the	top	of	point	1	to	submit	an	objection.	If	your	objection	is	justified,	we	will	
make	sure	to	stop	processing	your	personal	data.	

6.5. In certain cases, you have the right to have your data disclosed 

You	have	the	right	to	receive	the	personal	data	you	have	made	available	to	us	and	those	we	
have	obtained	about	you	from	other	actors	on	the	basis	of	your	consent.	If	we	process	data	
about	you	as	part	of	a	contract	to	which	you	are	a	party,	you	can	also	have	your	data	sent	to	
you.	You	also	have	the	right	to	transfer	this	personal	data	to	another	service	provider.		

If	you	wish	to	exercise	your	right	to	data	portability,	you	will	receive	your	personal	data	
from	us	in	a	commonly	used	format.	

6.6. You have the right to complain to the Danish Data Protection Agency 

LP	Racks	(as	the	data	controller)	is	subject	to	the	provisions	of	the	Personal	Data	Act	
(including	the	EU	Personal	Data	Regulation	and	national	personal	data	legislation)	on	the	
processing	of	personal	data.	

If	you	experience	a	violation	of	your	privacy	while	using	our	website	or	through	other	
interactions	with	LP	Racks,	you	can	complain	to	the	Danish	Data	Protection	Agency.	

The	Data	Inspectorate's	contact	information	is	set	out	below:	

Danish	Protection	Agency	(Datatilsynet)	

Borgergade	28,	5.	

1300	Copenhagen	K	

Phone	+45	33	19	32	00	Fax:	33	19	32	18	



Mail:	dt@datatilsynet.dk	

www.datatilsynet.dk	

7. VERSION 

This	privacy	policy	was	last	modified	on	April	8,	2019.	

	


